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OTROS DERECHOS MUNICIPALES MES DE OCTUBRE 2020

NOMBRE DE LA EMPRESA
FERREAGRO

FERREAGRO
ALUVICO

FRANCISCO LORENZO LONE ESTRADA
HONDU CHIPS DE HONDURAS

CADECA o

INVERSIONES TURISTICAS "POSADA DE MI
VIEJO" ,

INVERSIONES TURISTICAS "POSADA DE MI
VIEJO" ,

INVERSIONES TURISTICAS "POSADA DE MI
VIEJO"

INDECOR (RESIDENCIAL LA CONCORDIA)
INDECOR (RESIDENCIAL LA CONCORDIA)
INDECOR (RESIDENCIAL LA CONCORDIA)

JESSENIA HERNANDEZ
IHCI

IHCI
IHCI

JOSE MARIA MARTINEZ CERVANTES
JOSE CARLOS CARCAMO CARRANZA

DESCRIPCION DE PAGO

INSCRIPCION ANUAL AL RELLENO SANITARIO (PARA ICMA)
CONSTANCIA POR GARANTIZAR EL TREN DE ASEO (PARA
ICMA)

PAGO POR EL USO DEL RELLENO SANITARIO
PERMISO POR INSTALACION DE 2 CONTENEDORES
METALICOS

PAGO POR EL USO DEL RELLENO SANITARIO

POR USO DEL RELLENO SANITARIO
((MES DE JUNIO 2020 )

INSCRIPCION ANUAL AL RELLENO SANITARIO (PARA ICMA)
CONSTANCIA POR GARANTIZAR EL TREN DE ASEQ (PARA
ICMA)

CONSTANCIA POR GARANTIZAR EL TREN DE ASEO (PARA
ICMA)

INSCRIPCION ANUAL AL RELLENO SANITARIO (PARA
TRAMITE LICENCIA AMBIENTAL)

CONSTANCIA POR GARANTIZAR EL TREN DE ASEO (PARA
TRAMITE DE LICENCIA AMBIENTAL)

CONSTANCIA POR GARANTIZAR EL USO DEL RELLENO
SANITARIO (PARA TRAMITE DE LICENCIA AMBIENTAL)
REGISTRO MUNICIPAL PARA PRESTADOR DE SERVICIO (
PSA)

INSCRIPCION ANUAL AL RELLENO SANITARIO (PARA ICMA)
CONSTANCIA POR GARANTIZAR EL USO DEL RELLENO
SANITARIO (PARA ICMA) _
CONSTANCIA POR GARANTIZAR EL USO DEL TREN DE ASEO
PARA (ICMA)

REGISTRO MUNICIPAL PARA PRESTADOR DE SERVICIO
PSA)

VERTIDO DE 360 GALONES DE AGUAS RESIDUALEY

FECHA DE PAGO

06/10/2020

06/10/2020
07/10/2020

12/10/2020
12/10/2020

13/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
21/10/2020
21/10/2020
21/10/2020

23/10/2020
26/10/2020

26/10/2020
6/10/2020

23/10/2020



